ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina |
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos nao Vinculados de Impc | 171 27/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | FOPAG EFETIVO - HOSPITAL
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2167 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO
Recursos nao Vinculados de Impc | 2164 16/12/2020 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2166 16/12/2020 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2191 16/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCACAC(
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2161 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2162 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2207 21/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA
Recursos nao Vinculados de Impc | 2194 21/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2229 24/12/2020 10.302.0102.2203.0000 | FOPAG CONTRATADOS - SAMLU
Recursos nao Vinculados de Impc | 2233 29/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO
Recursos ndo Vinculados de Impc | 17 03/01/2022 02/05/2022 10.302.1009.2085.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.265,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 250 17/01/2022 22/12/2022 10.301.1004.2075.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER’ 400,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 248 17/01/2022 20/12/2022 10.301.1029.2210.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER’ 400,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 252 17/01/2022 20/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER’ 800,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1082 11/07/2022 20/07/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA 990,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1295 03/08/2022 01/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTALI 1.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1330 09/08/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1468 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | JULIANA GONCALVES DOS SAM 30,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1616 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | MOISES BERNADO DA SILVA 120,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1624 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | SUELEN DE MELO LIMA 60,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1775 01/11/2022 21/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA 900,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 2
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1812 09/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 SAMANDA SOARES DOS SANTC 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1811 09/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | SILVANIA MARIA DOS SANTOS 90,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1876 21/11/2022 21/11/2022 10.122.1001.2068.0000 JOSE CLAUCIO ALVES DA SILV 1.010,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1885 25/11/2022 08/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | LENILSON DA SILVA ALVES 535,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1886 25/11/2022 30/11/2022 10.302.1009.2085.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 92,06
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1916 05/12/2022 05/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | UTIL GRAFICA E EDITORA LTD. 5.040,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1920 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 V A DA SILVA CONSTRUCAO M 535,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1921 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU 1.390,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1980 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 A.J. DA SILVA 3.120,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1978 07/12/2022 14/12/2022 10.122.1002.1050.0000 | ZENEIDE MARIA DA SILVA 1.015,98
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1938 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 23.411,44
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1961 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 27.189,44
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1943 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1006.2078.0000 IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 19.290,80
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1949 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 4.055,52
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1940 07/12/2022 07/12/2022 10.305.1015.2090.0000 IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 3.439,65
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1986 19/12/2022 23/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | PEDRO BEZERRA DA SILVA RIB 1.430,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1990 20/12/2022 27/12/2022 10.122.1001.2068.0000 MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 65 04/01/2022 29/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 9,48
Transferéncias Fundo a Fundo de | 140 07/01/2022 20/12/2022 10.301.1005.2077.0000 ELINALDO JOSE DA SILVA SER’ 280,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 144 13/01/2022 01/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N 2.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 249 17/01/2022 20/12/2022 10.302.1019.2212.0000 ELINALDO JOSE DA SILVA SER’ 200,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1275 02/08/2022 29/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 685,34
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 3
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1478 05/09/2022 05/09/2022 10.302.1019.2212.0000 PAULA EMANUELLA N. SILVA 30,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1902 30/11/2022 15/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | HEBERT GOULART PINTO 600,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1958 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1005.2076.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 8.579,61
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1957 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1005.2076.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVI 33.301,82
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1977 07/12/2022 23/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | ULTRACLIM BEZERROS EIRELI 10.402,73
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1945 07/12/2022 07/12/2022 10.302.1019.2212.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.878,71
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1976 07/12/2022 29/12/2022 10.302.1009.2085.0000 BERIVALDO JUVENCIO DA SIL\ 17.525,95
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1988 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | WALLESON MESSIAS DOS SAN" 1.295,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 246.635,53 0,00
Subtotal da Fun¢ao 10 - Saude 246.635,53 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 4
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identifica | 2558 15/11/2022 25/11/2022 12.361.1201.2203.0000 | V A DA SILVA CONSTRUCAO M 14.851,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2707 28/11/2022 30/11/2022 12.361.1205.2125.0000 | CARLOS ALBERTO DE SOUZA 660,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2706 28/11/2022 30/11/2022 12.361.1205.2125.0000 L S DA ROCHA AUTO PECAS 2.130,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2708 28/11/2022 13/12/2022 12.306.1204.2124.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO 6.100,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2714 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.1111.0000 CABRAL DISTRIBUIDORA E COI 249,99
Recursos de Impostos - Identifica | 2715 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | CABRAL DISTRIBUIDORA E CO! 549,20
Recursos de Impostos - Identifica | 2760 02/12/2022 16/12/2022 12.361.1205.2125.0000 EDSON VICENTE DA SILVA PAL 157,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2758 02/12/2022 14/12/2022 12.306.1204.2124.0000 | EDSON VICENTE DA SILVA PAL 1.966,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2817 05/12/2022 05/12/2022 12.122.1201.2119.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 945,00
Recursos de Impostos - Identifica | 2889 26/12/2022 31/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N 1.250,00
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 2842 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2131.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 357,00
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 2840 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2130.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 17.675,63
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 2825 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2130.0000 IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 258.752,71
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 2877 23/12/2022 30/12/2022 12.361.1210.2130.0000 | WEVERTON ROBSON DOS SANT1 1.212,00
Subtotal do Recursos Proprios 306.855,53 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 306.855,53 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 5
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2020 03/11/2020 04.122.0021.1006.0000 | CARROCERIAS MS LTDA

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 175 04/01/2022 03/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMI 2.100,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 165 04/01/2022 23/11/2022 04.122.0402.2010.0000 E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N 2.180,00

Outros Recursos néo Vinculados ( | 1120 01/06/2022 14/06/2022 04.122.0402.2221.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNE 1.980,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2477 01/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2010.0000 E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N 160,00

Outros Recursos nao Vinculados ( | 2542 14/11/2022 30/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | V A DA SILVA CONSTRUGCAO M 3.769,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2674 18/11/2022 30/11/2022 04.122.0402.2025.0000 | V A DA SILVA CONSTRUCAO M 8.824,00

Outros Recursos nao Vinculados ( | 2734 02/12/2022 22/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | JAILMA BEZERRA DE MELO PO 4.516,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2787 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 945,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2815 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2005.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 1.575,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2813 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2005.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 3.150,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2795 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 8.382,36

Outros Recursos nao Vinculados ( | 2797 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 11.930,94

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2830 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 25.363,38

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2839 05/12/2022 05/12/2022 04.123.0402.2016.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.504,04

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2805 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 13.345,66

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2808 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2024.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 3.451,56

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2781 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 11.606,42

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2862 20/12/2022 26/12/2022 04.122.0402.2010.0000 IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2861 20/12/2022 26/12/2022 04.122.0402.2010.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.400,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2860 20/12/2022 27/12/2022 04.122.0402.2010.0000 MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2884 23/12/2022 30/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | JOSE JEOVAN DA SILVA 670,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 6

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2881 23/12/2022 26/12/2022 04.122.0402.2010.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 78,07
Subtotal do Recursos Préprios 129.931,43 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 129.931,43 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 7
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 16 03/01/2022 17/01/2022 08.244.0804.2101.0000 MARIA ALICE DE CARVALHO 1.000,00
Outros Recursos niao Vinculados ( | 49 04/01/2022 27/12/2022 08.122.0802.2093.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 32 04/01/2022 24/11/2022 08.241.0809.2096.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 102,91
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 103 04/03/2022 01/11/2022 08.244.0804.2101.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 367 06/06/2022 23/12/2022 08.244.0802.2143.0000 | QUETURA DE VASCONCELOS 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 470 13/07/2022 30/12/2022 08.122.0802.2093.0000 | MARCIO JOSE AVELAR PIMENT 3.755,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 699 29/09/2022 10/10/2022 08.122.0802.2093.0000 ELENILDO JOSE DOS SANTOS-M 5.559,52
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 848 15/11/2022 02/12/2022 08.122.0802.2093.0000 | RONALDO JULIO FELICIANO 715,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 903 18/11/2022 18/11/2022 08.243.0809.2232.0000 GIVANILDO JOAO DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 866 18/11/2022 18/11/2022 08.122.0802.2093.0000 | ELIANE MARIA NUNES BENIZIC 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 871 18/11/2022 03/12/2022 08.244.0809.2107.0000 JOSE HERCULANO FILHO FUNE 1.040,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 870 18/11/2022 03/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNE 1.220,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 872 18/11/2022 03/12/2022 08.244.0809.2107.0000 JOSE HERCULANO FILHO FUNE 1.730,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 874 18/11/2022 08/12/2022 08.244.0804.2101.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 75,78
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 873 18/11/2022 24/11/2022 08.244.0804.2101.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 155,54
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 991 08/12/2022 08/12/2022 08.244.0809.2107.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNE 1.220,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 992 09/12/2022 12/12/2022 08.244.0809.2107.0000 JOSE HERCULANO FILHO FUNE 1.220,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 999 12/12/2022 12/12/2022 08.122.0802.2092.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 1.870,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 993 12/12/2022 12/12/2022 08.244.0809.2107.0000 JOSE HERCULANO FILHO FUNE 2.090,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 1002 12/12/2022 12/12/2022 08.122.0802.2092.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 1.042,32
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 995 12/12/2022 12/12/2022 08.122.0802.2092.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 11.086,24
Transferéncia de Recursos do Fur | 50 04/01/2022 30/12/2022 08.244.0805.2103.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER’ 400,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 38 04/01/2022 29/11/2022 08'244'0805'2103.Oggfwg;ggvgggJb%%%&?&%%&lgg%{ﬂgl%&aUJn:)Op 0p 0BIoD UJEGS'OOG‘epIEI\I/dgéZ% o
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 8
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCI
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fur | 102 04/03/2022 01/11/2022 08.244.0804.2098.0000 E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 104 04/03/2022 01/11/2022 08.244.0806.2105.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 375 13/06/2022 30/12/2022 08.244.0805.2103.0000 MARIA DE FATIMA DOS SANTO 720,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 708 03/10/2022 18/10/2022 08.244.0806.2105.0000 | A E DA SILVA ROLIM 1.617,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 720 07/10/2022 26/10/2022 08.244.0810.2110.0000 M. Z. LOPES PEREIRA SILVA - P, 412,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 728 17/10/2022 31/10/2022 08.244.0805.2103.0000 | MAGDIEL OLIVEIRA MACHADC 188,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 841 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0804.2098.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO 613,36
Transferéncia de Recursos do Fur | 869 18/11/2022 05/12/2022 08.244.0810.2110.0000 | E. S. ROCHA BOMBONIERE - ME 850,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 979 01/12/2022 20/12/2022 08.244.0804.2098.0000 JOSE S. DE FRANCA JUNIOR 911,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 982 02/12/2022 20/12/2022 08.244.0804.2098.0000 | JOSE S. DE FRANCA JUNIOR 850,00
Transferéncia de Recursos dos Fu | 983 05/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.1125.0000 JAILMA BEZERRA DE MELO PO 637,00
Transferéncia de Recursos dos Fu | 984 06/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.2244.0000 | J. EUDES DA SILVA GRAFICA 3.400,00
Transferéncia de Recursos dos Fu | 985 07/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.1125.0000 | V A DA SILVA CONSTRUCAO M 910,00
Transferéncia de Recursos dos Fu | 986 07/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.2244.0000 | V A DA SILVA CONSTRUGCAO M 1.624,00
Transferéncia de Recursos dos Fu | 987 08/12/2022 20/12/2022 08.244.0804.2244.0000 WOTO CONFECCOES LTDA ME 600,00
Transferéncia de Recursos dos Fu | 988 08/12/2022 21/12/2022 08.244.0804.2244.0000 | V A DA SILVA CONSTRUGCAO M 1.501,00
Subtotal do Recursos Proprios 55.389,41 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 9
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 177 04/01/2022 08/12/2022 08.122.0402.2038.0000 COMPESA - COMPANHIA PERN/ 52,56
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2811 05/12/2022 05/12/2022 08.122.0402.2036.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 1.608,60
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2880 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0402.2037.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 72,62
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2886 23/12/2022 30/12/2022 08.122.0402.2038.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 146,11
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2882 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0402.2037.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 26,31
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2883 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0402.2037.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 30,48
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2879 23/12/2022 30/12/2022 08.122.0402.2037.0000 COMPESA - COMPANHIA PERN/ 51,51
Subtotal do Recursos Proéprios 1.988,19 0,00
Subtotal da Fungio 08 - Assisténcia Social 57.377,60 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 10
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPREBAG - PLANO PREVIDENCI
Recursos Proprios

Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 3 03/01/2022 17/11/2022 09.272.0901.2114.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGI 1.939,48
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 14 08/02/2022 30/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | SUZANA REGINA DA SILVA ME 1.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 18 08/02/2022 19/12/2022 09.272.0901.2114.0000 MARIA ANGELICA CONSULTOR 1.590,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 16 08/02/2022 19/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | MARIA ANGELICA CONSULTOR 2.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 28 01/03/2022 01/12/2022 09.272.0901.2114.0000 LESSA LUCENA E FREITAS ADV 1.416,66
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 43 15/08/2022 30/11/2022 09.272.0901.2114.0000 | CEAP - CONSULTORIA ESPECIA 11.000,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 63 28/11/2022 12/12/2022 09.272.0901.2114.0000 MATIAS E LEITAO CONSULTOR 500,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 62 28/11/2022 28/11/2022 09.272.0901.2114.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 5.298,52
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 64 12/12/2022 12/12/2022 09.272.0901.2114.0000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E IM 300,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 65 15/12/2022 15/12/2022 09.272.0901.2114.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E It 300,00
Recursos vinculados ao RPPS - Fi | 66 16/12/2022 16/12/2022 09.272.0901.2114.0000 EMPRESA DE TECNOLOGIA E IM 300,00

Subtotal do Recursos Préprios 25.644,66 0,00

Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 25.644,66 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 11
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 585 18/03/2022 30/03/2022 13.122.0402.2055.0000 JONAS HENRIQUE DA COSTA A 90,00
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2788 05/12/2022 05/12/2022 13.122.0402.2054.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2785 05/12/2022 05/12/2022 13.122.0402.2054.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 4.167,66
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2849 16/12/2022 23/12/2022 13.122.0402.2055.0000 | SOL PRODUGAO E ADMINISTRZ 100.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2887 23/12/2022 29/12/2022 13.122.0402.2055.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGU 480,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2874 23/12/2022 28/12/2022 13.122.0402.2055.0000 | VALDIAEL BERNARDINO DE A} 2.600,00
Subtotal do Recursos Proprios 107.592,18 0,00
Subtotal da Fun¢dao 13 - Cultura 107.592,18 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 12

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2069 06/09/2022 13/12/2022 15.451.1501.2026.0000 | ALBERTINO FERREIRA DOS SAl 2.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.000,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 2.000,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pégina 13

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2791 05/12/2022 05/12/2022 18.122.0402.2045.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 945,00

Subtotal do Recursos Préprios 945,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestio Ambiental 945,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
3 TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 14

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2794 05/12/2022 05/12/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 1.674,96
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2835 05/12/2022 05/12/2022 20.122.0402.2042.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 866,04
Subtotal do Recursos Proprios 2.541,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 2.541,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A Pagina 15
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1482 18/07/2022 27/07/2022 27.813.2701.2050.0000 CELPE -COMPANHIA ENERGETI 1.044,28
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2834 05/12/2022 05/12/2022 27.122.0402.2048.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE 2.089,50

Subtotal do Recursos Proprios 3.133,78 0,00

Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 3.133,78 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 882.656.71 0.00

PAGOS NO EXERCICIO ’ ’
BARRA DE GUABIRABA
quarta-feira, 27 de marco de 2024 DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA
PREFEITO
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B Pégina |
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 171 27/01/2020 10.302.0102.2073.0000 FOPAG EFETIVO - HOSPITAL 2.476,30
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2167 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 250,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2164 16/12/2020 10.301.0101.2064.0000 JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 513,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2166 16/12/2020 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 570,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2191 16/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCACAC( 2.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2161 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICA 10.629,18
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2162 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 BIOCENTER ANALISES CLINICA 9.993,37
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2207 21/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA 800,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 2194 21/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA 2.480,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2229 24/12/2020 10.302.0102.2203.0000 | FOPAG CONTRATADOS - SAMLU 15.545,86
Recursos ndo Vinculados de Impc | 2233 29/12/2020 10.122.0021.2059.0000 JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 3.461,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 17 03/01/2022 02/05/2022 10.302.1009.2085.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 250 17/01/2022 22/12/2022 10.301.1004.2075.0000 ELINALDO JOSE DA SILVA SER’
Recursos ndo Vinculados de Impc | 248 17/01/2022 20/12/2022 10.301.1029.2210.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER’
Recursos ndo Vinculados de Impc | 252 17/01/2022 20/12/2022 10.122.1001.2068.0000 ELINALDO JOSE DA SILVA SER’
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1082 11/07/2022 20/07/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1295 03/08/2022 01/12/2022 10.302.1009.2085.0000 BRASCON GESTAO AMBIENTAI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1330 09/08/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1468 02/09/2022 23/09/2022 10.122.1001.2068.0000 JULTANA GONCALVES DOS SAM
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1616 05/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 | MOISES BERNADO DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1624 06/10/2022 31/10/2022 10.122.1001.2068.0000 SUELEN DE MELO LIMA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1775 01/11/2022 21/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | LUIS CLOVES DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1772 01/11/2022 12/11/2022 10. 122.1001.2068.0(()):())2)1738 J%{?&%&%ﬁggé&{%}/ﬁ 'IE)I111\JaLunoop 0p 0BIP00 WESs 0GP A/t 1y ad0T30:StL “We B8sa0y ﬁw
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ESTADO DE PERNAMBUCO
= TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-B

ANEXO TC-217
Pagina 2

PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2023

X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1812 09/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | SAMANDA SOARES DOS SANTC
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1811 09/11/2022 30/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | SILVANIA MARIA DOS SANTOS
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1876 21/11/2022 21/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | JOSE CLAUCIO ALVES DA SILV
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1885 25/11/2022 08/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | LENILSON DA SILVA ALVES
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1886 25/11/2022 30/11/2022 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1916 05/12/2022 05/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | UTIL GRAFICA E EDITORA LTD.
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1920 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | V A DA SILVA CONSTRUCAO M
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1921 06/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | NOBREZA INDUSTRIAL DE AGLU
Recursos nao Vinculados de Impc | 1980 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | A.J. DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1978 07/12/2022 14/12/2022 10.122.1002.1050.0000 | ZENEIDE MARIA DA SILVA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1938 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1961 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1943 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1006.2078.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1949 07/12/2022 07/12/2022 10.122.1001.2067.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1940 07/12/2022 07/12/2022 10.305.1015.2090.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1986 19/12/2022 23/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | PEDRO BEZERRA DA SILVA RIB
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1990 20/12/2022 27/12/2022 10.122.1001.2068.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL
Transferéncias Fundo a Fundo de | 65 04/01/2022 29/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/
Transferéncias Fundo a Fundo de | 140 07/01/2022 20/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER’
Transferéncias Fundo a Fundo de | 144 13/01/2022 01/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N
Transferéncias Fundo a Fundo de | 249 17/01/2022 20/12/2022 10.302.1019.2212.0000 | ELINALDO JOSE DA SILVA SER’
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1275 02/08/2022 29/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1299 05/08/2022 10/11/2022 BHDENTAL COMERCIAL EIREL!

10.301.1005.1052.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B Pégina 3
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1478 05/09/2022 05/09/2022 10.302.1019.2212.0000 PAULA EMANUELLA N. SILVA
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1902 30/11/2022 15/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | HEBERT GOULART PINTO
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1958 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1005.2076.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1957 07/12/2022 07/12/2022 10.301.1005.2076.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVI
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1977 07/12/2022 23/12/2022 10.302.1009.2085.0000 | ULTRACLIM BEZERROS EIRELI
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1945 07/12/2022 07/12/2022 10.302.1019.2212.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1976 07/12/2022 29/12/2022 10.302.1009.2085.0000 BERIVALDO JUVENCIO DA SIL\
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1988 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1005.2077.0000 | WALLESON MESSIAS DOS SAN"
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 0,00 48.919,21
Subtotal da Fun¢ao 10 - Saude 0,00 48.919,21
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 ANEXO TC-217
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B Pégina 4
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacao
PREFEITURA MUNICIPAL DE B.
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identifica | 2558 15/11/2022 25/11/2022 12.361.1201.2203.0000 | V A DA SILVA CONSTRUCAO M
Recursos de Impostos - Identifica | 2707 28/11/2022 30/11/2022 12.361.1205.2125.0000 | CARLOS ALBERTO DE SOUZA
Recursos de Impostos - Identifica | 2706 28/11/2022 30/11/2022 12.361.1205.2125.0000 L S DA ROCHA AUTO PECAS
Recursos de Impostos - Identifica | 2708 28/11/2022 13/12/2022 12.306.1204.2124.0000 | ALMIR FLAVIO ANTAO
Recursos de Impostos - Identifica | 2714 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.1111.0000 CABRAL DISTRIBUIDORA E COI
Recursos de Impostos - Identifica | 2715 01/12/2022 01/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | CABRAL DISTRIBUIDORA E CO!
Recursos de Impostos - Identifica | 2760 02/12/2022 16/12/2022 12.361.1205.2125.0000 EDSON VICENTE DA SILVA PAL
Recursos de Impostos - Identifica | 2758 02/12/2022 14/12/2022 12.306.1204.2124.0000 | EDSON VICENTE DA SILVA PAL
Recursos de Impostos - Identifica | 2817 05/12/2022 05/12/2022 12.122.1201.2119.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Recursos de Impostos - Identifica | 2889 26/12/2022 31/12/2022 12.361.1201.2203.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 2842 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2131.0000 INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 2840 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2130.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 2825 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1210.2130.0000 IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 2877 23/12/2022 30/12/2022 12.361.1210.2130.0000 | WEVERTON ROBSON DOS SANT1
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO TC-217

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-B Pégina 5
s
PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO
X Classificagio Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE B,
Recursos Proprios
Outros Recursos néo Vinculados ( | 2020 03/11/2020 04.122.0021.1006.0000 | CARROCERIAS MS LTDA 11.250,00
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 175 04/01/2022 03/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMI
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 165 04/01/2022 23/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 1120 01/06/2022 14/06/2022 04.122.0402.2221.0000 | JOSE HERCULANO FILHO FUNE
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2477 01/11/2022 23/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | E.F.DO NASCIMENTO GAMA - N
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2542 14/11/2022 30/11/2022 04.122.0402.2010.0000 | V A DA SILVA CONSTRUGCAO M
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2674 18/11/2022 30/11/2022 04.122.0402.2025.0000 | V A DA SILVA CONSTRUCAO M
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2734 02/12/2022 22/12/2022 04.122.0402.2025.0000 | JAILMA BEZERRA DE MELO PO
Outros Recursos néo Vinculados ( | 2787 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2815 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2005.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Outros Recursos nao Vinculados ( | 2813 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2005.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 2795 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2024.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Outros Recursos néo Vinculados ( | 2797 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE
Outros Recursos néo Vinculados ( | 2830 05/12/2022 05/12/2022 04.122.0402.2222.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE